
П Р И К А З

05.05.2015                                                                                                                  №52 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции» (с изменениями) п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №02/145-15 по признакам нарушения Государственным
унитарным предприятием Республики Крым «Крым-Фармация» (ГУП РК «Крым-
Фармация») (295005, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Речная, 12, ИНН
9102024737) пунктов 2, 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №02/145-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Муравьёв Максим Сергеевич - заместитель руководителя Крымского УФАС
России,

Члены Комиссии:

Казакова Наталия Петровна – начальник отдела контроля закупок Крымского УФАС
России;

Левицкий Роман Алексеевич – главный специалист – эксперт отдела контроля
рекламы и органов власти Крымского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Крымского УФАС России Муравьёва Максима Сергеевича.

 

Руководитель                                                                                                 Т. В. Кураев


